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VENETO

4a giornata attivita di categoria fascia A conc. C

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Treviso, Domenica 27/02/2022 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

ZANARDO ANNA
VANZETTO ASIA

HAMMAMI NUR ANNA
ANZANELLO GIULIA

ONGARO ALYSSA
DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA
BACCICHETTO ANNA

QOSAJ MEGI

BISETTO EMMA

Categoria Juniores - F

P1ZZOL GIADA

SERAFIN MARGHERITA
VEDOVATO GIULIA MARIA
BARI GIORGIANA IRINA
ZANIBELLATO CHIARA
FAVALE NOEMI

Categoria Senior - F

1 2 1
2 1 1
3 4 2
4 8 1
5 2 2
6 5 2
7 3 2
8 6 2
9 4 3
1 3 3
2 6 3
3 6 1
4 3 1
5 7 1
6 5 3
1 4 1
2 5 1

DE FEO ANNA
PICCOLI ELISA

Serie

Anno Naz

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008

2006
2007
2007
2007
2007
2006

2003
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ALB
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
13/03/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa
HYDROS
NORD/EST H20
HYDROS

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

HYDROS

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74

Tempo Pti

01:07.61
01:07.95
01:08.86
01:09.42
01:09.89
01:10.27
01:10.53
01:12.82
01:14.53

01:05.20
01:05.57
01:05.69
01:06.28
01:08.53
01:16.42

01:05.93
01:06.37
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